
PACHET DIVERSE SCULE DE MANA

I.D.: 52770146

Data publicarii	19.12.20	Coduri CPV	55900000-9 44512000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.504,00 RON - 1.504,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachet diverse scule de mana: foarfeca de gradina 8 buc x 47.00 = 376.00 lei topor 4 buc x 42.00=168.00 lei termostat central termica 1 buc x 47.00 lei=47.00lei roaba 85 litri 1 buc x 143 .00 lei =143 lei lopata pentru zapada 9 buc x 22,00 lei= 198.00 atofiletanta cu acumulator 1 buc x 307 lei = 307 lei polizor 1 buc x 265,00 lei = 265,00 lei, conform referatului de necesitate nr. 23344/09.12.2020, al Serviciului Gospodarie Urbana
